

Handlingsplan 2019-23

Samarbeidsrådet for overgrepfeltet

Mål		Oppgaver/ Delmål	Ansvar	Frist
1. Bidra til kunnskap og kompetanse i overgrepfeltet.	a	Lage oversikt over relevant materiell	Vake- Kirkelig ressurscenter mot seksuelle overgrep, ved Hilde Barsnes	4.12.20
	b	Utfordre kompetansepersoner- og miljøer til å utvikle nytt materiell	SRO	27. 4.21
	c	Ta initiativ til markedsføring av det materiellet som finnes	SRO	27.04.21
	d	Vurdere behov for og eventuelt initiere et veiledningshefte som gir adekvat veiledning både for frivillige og ansatte	SRO	27. 4.21
	e	Initiere at temaet tas opp på eksisterende møtepunkter med kirkelige ansatte og frivillige.	SRO	Kontinuerlig og 27.4.21
2. Gode systemer for håndtering, saksbehandling og rapportering på nasjonalt og regionalt nivå i overgrepfeltet.	a	Bidra til kvalitetsutvikling av rapportering fra KA og KR	SRO KA og KR	Drøftes 2. hvert år. Neste gang er i 2022
	b	Anvende rapporten til læring og kompetanseutvikling.	KA og SRO (Ansvaret ligger hos KA)	09.09.21
	c	Bidra til en fortløpende samtale om en tilfredsstillende organisatorisk modell for varsling og håndtering.	SRO	Kontinuerlig, én gang i året, høst 21 og 22

	d	Gjennomgang av lederes rolle og ansvar ved varsling, ut fra organisatorisk tilhørighet.	SRO ved de som har ansvar i de to linjene: T. Van der Hagen, N.Brandt, M Brekke og S. Fiske.	09.09.21
	e	Kvalitetssikre at det finnes gode beskrivelser av rutiner og regler ved varsling.	VAKE-Kirkelig ressurscenter mot seksuelle overgrep og SRO	9.9.21
3.Etisk bevisst bruk av sosiale medier og internett.	a	Følge opp ferdigstilling av SoMe-prosjektet ved å bidra til at produktet blir brukt.	VAKE - kirkelig ressurscenter mot seksuelle overgrep og SRO	09.12.21 og dernest i 2022
	b	Vurdere behovet for nettvettregler i kirkelig regi.	Solveig Fiske	27.04.21
	c	Bidra til å forhindre og forebygge at grenseoverskridende seksuell adferd blir normalisert og akseptert.	SRO under fast punkt <i>Åpen post</i>	Kontinuerlig
4. God rolleforståelse og et klart mandat i lokalkirken, når overgrep skjer	a	Utarbeide retningslinjer som styrker lokalkirkens beredskap	VAKE - Kirkelig Ressurscenter mot seksuelle overgrep	09.09.21
	b	Bidra til at menighetene har tilgang til kunnskap, støtte og oppfølging	KA/ Kirkevergelaget	2022
	c	Bidra til at menighetene kan ivareta den som er blitt krenket.	KA/Kirkevergelaget (forskning?)	2022
	d	Bidra til at den som har krenket, gis mulighet for menighetstilknytning.	VAKE - Kirkelig Ressurscenter mot seksuelle overgrep	09.12.21
	e	Bidra til å ivareta den som overtar rollen som leder etter	Tormod Kleiven	09.12.21

		den som slutter på grunn av tematikk knyttet til seksuelle krenkelser.		
5.Velfungerende Veiledningsordning ved seksuelle overgrep og grenseoverskridelse r i Den norske kirke.	a	Sørge for at Veiledningsordningen blir kjent og brukt.	VAKE - Kirkelig ressurscenter mot seksuelle overgrep	Kontinuerlig Statusrapport 09.09.21
	b	Evaluere ordningen.	Kirkelig ressurscenter	Statusrapport 09.09.21
6.Styrket samarbeid med det økumeniske kirkelige nettverket <i>Sammen mot overgrep.</i>	a	Sørge for å være oppdatert på nettverkets arbeid ^[1]	SRO/ Erhard	25.3.22
	b	Ha en aktiv rolle i det arbeidet som skjer i nettverket.	SRO	Kontinuerlig